Ingelstad Veterinarklinik

Prislista

Hund, katt och smadjur

e Vaccination hund och katt

e Vaccination andra grundvaccinationen
e Vaccination Rabies

o Framstallning av pass + rabiesvaccin
e Vaccination + chipmarkning

e Vaccination kanin

o Besiktning vuxet djur

o Per atgard valp/kattunge (vacc, chip, besiktning)
e Besiktning, chip, vaccination i kull

o  Chipmarkning hund/katt

o Tovklippning med lugnhande
o Lejonklippning med lugnande

o Kloklippning
e Klippkort 10 ganger
o Kloklippning med lugnande

o Kastration HANKATT

e Kastration + chip

o Kastration + vaccination

e Kastration + chip + vaccination

o Kastration HONKATT

o Kastration + chip

o Kastration + vaccination

e Kastration + chip + vaccination

e Avlivning smadjur
e Avlivning 1 - 15kg
e Avlivhing 16 - 30kg
e Avlivhing 31 - +kg

420kr
350kr
475kr
900kr
600kr
680kr

500kr
240kr
700kr
400kr

850kr
1000kr

175kr
1200kr
700kr

700kr
800kr
850kr
1000kr

1050kr
1150kr
1250kr
1350kr

350kr
600kr
800kr
1000kr



Hast

Vaccination hast Flu
Vaccination Flu/Te

Besiktning hast
Signalamentbeskrivning hast
Signalamentbeskrivning + chip + vacc hast

Munhaleunders6kning inkl lugnande hast
Munhala per atgard hast

600kr
650kr

2500kr
600kr
1100kr

1650kr
450kr



